

NHH-Holding ApS
Strandvejen 227, 2. tv, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 28 10 60 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Niels-Henrik Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

NHH-Holding ApS
Strandvejen 227, 2. tv
2920 Charlottenlund

Telefon: 39403099

CVR-nr.: 28 10 60 76

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels-Henrik Hoffmann

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Dattervirksomheder

NHH Trading ApS, Gentofte
NHH Ejendomme ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 35.804 kr. mod 2.606 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-8.125	-5.213
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-49.511	-82.973
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	117.529	117.090
Øvrige finansielle omkostninger	-43	0
Resultat før skat	59.850	28.904
Skat af årets resultat	-24.046	-26.298
Årets resultat	35.804	2.606
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Disponeret fra overført resultat	-15.896	-47.994
Disponeret i alt	35.804	2.606

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	620.780	221.538
	Finansielle anlægsaktiver i alt	620.780	221.538
	Anlægsaktiver i alt	620.780	221.538
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.370.342	1.801.839
	Tilgodehavender i alt	1.370.342	1.801.839
	Likvide beholdninger	292.032	276.800
	Omsætningsaktiver i alt	1.662.374	2.078.639
	Aktiver i alt	2.283.154	2.300.177

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	kr.
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	2.078.008	2.093.904
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	Egenkapital i alt	2.254.708	2.269.504
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	24.046	26.273
	Anden gæld	4.400	4.400
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.446	30.673
	Gældsforpligtelser i alt	28.446	30.673
	Passiver i alt	2.283.154	2.300.177
5 Eventualposter			

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.125.000	1.125.000
Tilgang i årets løb	4.500.000	0
Kostpris ultimo	5.625.000	1.125.000
Opskrivninger primo	-4.954.709	-4.871.736
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-49.511	-82.973
Opskrivninger ultimo	-5.004.220	-4.954.709
Modregnet i tilgodehavender	0	4.051.247
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	4.051.247
Regnskabsmæssig værdi ultimo	620.780	221.538
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
NHH Trading ApS	Gentofte	100 %
NHH Ejendomme ApS	Gentofte	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.093.904	2.141.898
Årets overførte overskud eller underskud	-15.896	-47.994
	2.078.008	2.093.904
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	50.600	0
Udloddet udbytte	-50.600	0
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	51.700	50.600

Noter

31/12 2016	31/12 2015
kr.	kr.

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels-Henrik Hoffmann

Adm. direktør

På vegne af: Niels-Henrik Hoffmann

Serienummer: PID:9208-2002-2-077232475196

IP: 176.23.228.83

2017-05-29 12:54:41Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2017-05-30 06:56:20Z

NEM ID 

Niels-Henrik Hoffmann

Dirigent

På vegne af: Niels-Henrik Hoffmann

Serienummer: PID:9208-2002-2-077232475196

IP: 176.23.228.83

2017-05-30 14:02:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YXX0-U5DDB-BLZC8-OECHG-SSC22-SFSX6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>